AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 012/2020-AGEPAR

 O Diretor-Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no art. 16, parágrafo único, da Lei Complementar nº 94, de 23 de

julho de 2002, art. 29 do Anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de

setembro de 2017, e o art. 76, IV, do Anexo a que se refere a Resolução nº 003, de

20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da AGEPAR).

RESOLVE

 Designar o servidor Marcos Teodoro Scheremeta, RG 3.114.585-6 para

exercer a função de Gestor, e o servidor Altivo Darcy Gubert Junior, RG nº 8.21823-4

para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 091/2020 firmado com a MAXIFROTA

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA, CNPJ 27.284.516/0001-61 nos

termos da Cláusula Nona, item 9.4.5, do referido contrato, constante no Protocolo nº

16.319.862-2.

  Publique-se.

 Anote-se.

Curitiba, 14 de maio de 2020.

Omar Akel

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 69145 por Helena Schubert Esperidiao Aichinger em: 15/05/2020 09:57. Assinado por: Omar Akel em: 15/05/2020 10:34. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 401c3ae46a31c07b687a5a545c00f686

http://www.agepar.pr.gov.br/